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PLAN‘CADASTRAL

U.A.T. Baicoi, Jud. Prahova, Sector Cadastral 69

Scara 1:1000
Copie spre publicare
Plansa 2

6846

genda:

Limita UAT

Limita sector cadastral

Limita intravilan e .
Limita imobil

Limita constructie

Cod constructie

ID. imobil

Nr. sector cadastral

Nr. tarla

@ Nr. postal

Schema de racordare

1392900

1392800

92700

Schita dispunerii
sectoarelor cadastrale
Scara 1:100000

\
Q’@@/‘ U.A.T. SCORTENI
\\};\‘ 2 U.A.T. COCORASTII MISLII

\

U.A.T. MAGURENI U.lA.T. PLOPENI

U.A.T. BAICOI
66

U.AT. FLORESTI

U.AT. PAULESTI

N U.A.T. ARICESTII RAHTIVANI _
| I

STEREO 70

1564600
1564700

3932008

393100

39300

17104

6852

I 39290

6853

3928008

6855

I 3927004
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